
ZARZĄDZENIE Nr 1151/2024 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 07 czerwca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 47 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) oraz § 2 ust. 2 pkt 1, 2 i 5 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie 

szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 

w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

(Dz. U. poz. 1152)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 1031/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

23 maja 2024 r. w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., w czasie przerwy 

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, wprowadzam następujące 

zmiany:

1) pozycje dotyczące Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 199–211 otrzymują brzmienie:

199 ul. Piotrkowska 272

Przedszkole Miejskie nr 207

Emilia Jadczak

Marcin Miniak

Agata Florczak

Konrad Polak

Jakub Andrzejak

200 ul. Wigury 8/10 

Szkoła Podstawowa nr 14

im. Józefa Lompy 

Emilia Jadczak

Marcin Miniak

Agata Florczak

Konrad Polak

Jakub Andrzejak

201 ul. Brzeźna 10

Biblioteka Miejska w Łodzi
Filia nr 47

Emilia Jadczak

Marcin Miniak

Agata Florczak

Konrad Polak

Jakub Andrzejak

202 ul. Sienkiewicza 137/139 

Szkoła Podstawowa nr 2 

im. ks. Jana Twardowskiego 

Emilia Jadczak

Marcin Miniak

Agata Florczak

Konrad Polak

Jakub Andrzejak



203 ul. Wigury 8/10

Szkoła Podstawowa nr 14

im. Józefa Lompy

Emilia Jadczak

Marcin Miniak

Agata Florczak

Konrad Polak

Jakub Andrzejak

204 ul. Żwirki 3 

Lokal Rady Osiedla „Katedralna” 

Emilia Jadczak

Marcin Miniak

Agata Florczak

Konrad Polak

Jakub Andrzejak

205 ul. Sienkiewicza 117 

Technikum nr 3 w Łodzi
Emilia Jadczak

Marcin Miniak

Agata Florczak

Konrad Polak

Jakub Andrzejak

206 Al. Kościuszki 47

Zarząd Lokali Miejskich w Łodzi
Andrzej Kamiński
Mariusz Górecki

Dariusz Steckich 

Bartłomiej Włodarek
Arkadiusz 

Modrzejewski

207 ul. Sienkiewicza 46 

Szkoła Podstawowa nr 173 

im. Żołnierzy Dywizji 

Kościuszkowskiej

Andrzej Kamiński
Mariusz Górecki

Dariusz Steckich 

Bartłomiej Włodarek
Arkadiusz 

Modrzejewski

208 ul. Kilińskiego 102/102a

Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Łodzi

Andrzej Kamiński
Mariusz Górecki

Dariusz Steckich 

Bartłomiej Włodarek
Arkadiusz 

Modrzejewski

209 ul. Kilińskiego 102/102a

Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Łodzi

Andrzej Kamiński
Mariusz Górecki

Dariusz Steckich 

Bartłomiej Włodarek
Arkadiusz 

Modrzejewski

210 ul. Moniuszki 4A

Związek Młodzieży
Chrześcijańskiej Polska YMCA 

Ognisko w Łodzi

Andrzej Kamiński
Mariusz Górecki

Dariusz Steckich 

Bartłomiej Włodarek
Arkadiusz 

Modrzejewski



211 ul. Moniuszki 4A

Związek Młodzieży
Chrześcijańskiej Polska YMCA 

Ognisko w Łodzi

Andrzej Kamiński
Mariusz Górecki

Dariusz Steckich 

Bartłomiej Włodarek
Arkadiusz 

Modrzejewski

2) pozycje dotyczące Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 220–228 otrzymują brzmienie:

220 ul. Anstadta 7

XII Liceum Ogólnokształcące 

im. Stanisława Wyspiańskiego 

Bartłomiej Włodarek
Adrian Woźnicki
Dagmara Kruszankin

Adrian Nowak

Dominik Łysak
Marcin Miniak

221 ul. Sterlinga 24 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Adama Mickiewicza 

Bartłomiej Włodarek
Adrian Woźnicki
Dagmara Kruszankin

Adrian Nowak

Dominik Łysak
Marcin Miniak

222 ul. Kamińskiego 17/19 

Polsko-Amerykański Ośrodek 

Kształcenia Zawodowego 

Bartłomiej Włodarek
Adrian Woźnicki
Dagmara Kruszankin

Adrian Nowak

Dominik Łysak
Marcin Miniak

223 ul. Zacisze 7/9 

Szkoła Podstawowa nr 94 

w Łodzi

Bartłomiej Włodarek
Adrian Woźnicki
Dagmara Kruszankin

Adrian Nowak

Dominik Łysak
Marcin Miniak

224 ul. Pomorska 105

VIII Liceum Ogólnokształcące
im. Adama Asnyka

Bartłomiej Włodarek
Adrian Woźnicki
Dagmara Kruszankin

Adrian Nowak

Dominik Łysak
Marcin Miniak

225 ul. Tramwajowa 8

MPK – Łódź Sp. z o.o.

Bartłomiej Włodarek
Adrian Woźnicki
Dagmara Kruszankin

Adrian Nowak

Dominik Łysak
Marcin Miniak



226 ul. Zelwerowicza 38/44 

XXIX Liceum Ogólnokształcące
im. hm. Janka Bytnara „Rudego”

Bartłomiej Włodarek
Adrian Woźnicki
Dagmara Kruszankin

Adrian Nowak

Dominik Łysak
Marcin Miniak

227 ul. Zelwerowicza 38/44 

XXIX Liceum Ogólnokształcące
im. hm. Janka Bytnara „Rudego”

Bartłomiej Włodarek
Adrian Woźnicki
Dagmara Kruszankin

Adrian Nowak

Dominik Łysak
Marcin Miniak

228 ul. Pomorska 138

Szkoła Podstawowa nr 79 

im. Łódzkich Olimpijczyków 

Bartłomiej Włodarek
Adrian Woźnicki
Dagmara Kruszankin

Adrian Nowak

Dominik Łysak
Marcin Miniak

3) pozycja dotycząca Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 317 otrzymuje brzmienie: 

317 ul. Beskidzka 54

Zakład Karny Nr 1 w Łodzi 
Mariusz Mikołajczyk
Piotr Skowroński

4) pozycje dotyczące Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 319–321 otrzymują brzmienie: 

319 ul. Aleje Politechniki 3a

Politechnika Łódzka Osiedle 

Akademickie Obiekt C 15

Tadeusz Laśkiewicz

320 Uniwersytet Łódzki 
VII Dom Studenta 

ul. Strajku Łódzkich Studentów 

w 1981 r. nr 6 

Bartłomiej Włodarek
Adrian Woźnicki
Dagmara Kruszankin

Adrian Nowak

Dominik Łysak
Marcin Miniak

321 ul. Patrice Lumumby 5

Uniwersytet Medyczny w Łodzi 
Dom Studencki nr 1 (Medyk)

Marek Atłas

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


